投标将作为无效标处理。

11 小微企业有关政策 本采购项目执行政府采购系列政策功能规定。按照政府采

购有关促进中小企业的政策结合本项目实际，本采购项目

专门面向中小微企业，响应文件须按采购文件规定提供

《中小企业声明函》，中小企业声明如有虚假内容将依法

承担相应责任。

12
是否允许采购进口

产品
不允许进口产品。

13
是否允许转包与分

包

转包：否

分包：否

14
是否接受联合体投

标
不允许。

15 是否现场踏勘 不组织现场踏勘。

16 投标保证金

本项目投标保证金：28000.00 元（大写：贰万捌仟元整）

磋商保证金须在响应文件递交截止前到账，保证金有效期

应与响应有效期一致。

支付方式：转账、汇款、支票等其他方式。

开户账号：上海上审工程造价咨询有限公司

开户银行：上海银行愚园路支行

开户账号：31641800004607741

本次项目通过政府采购电子平台系统招投标，响应方必须

在递交截止时间前在政采云平台中录入缴纳保证金信息，

并把必填项维护完成后，点击“提交”。未按时在政采云

平台中录入保证金信息的，将被平台自动默认为“未缴

纳”，其后果由响应方自行承担。）

[...]

响应人应对竞争性磋商文件有关磋商有效期、《项目需求》委托内容等要求

做出实质性响应报价，并按照磋商文件所提供格式提交商务响应文件。

17.技术响应文件

17.1 响应人应按照《项目需求》的要求编制并提交技术响应文件，对采购人的

技术需求、质量标准等全面完整地做出响应并编制服务方案，以证明其报价的服

务符合竞争性磋商文件规定。

17.2 技术响应文件可以是文字资料、表格、图纸和数据等各项资料，其内容应

包括但不限于人力、物力等资源的投入以及服务内容、方式、手段、措施、质量

保证及建议等。

18.投标保证金

本项目投标保证金：28000.00 元（大写：贰万捌仟元整）

19.响应文件的份数、签署和装订

19.1 响应人应准备《响应人须知》前附表规定份数的正本、副本。每份响应文

件封面上须清楚地标明“正本”、“副本”，正本和副本不符时以正本为准。

19.2 响应文件的正本需打印或用不褪色的墨水填写，响应文件正本除本《响应

人须知》中规定的可提供复印件外均须提供原件。副本可以打印或用不褪色的墨

水填写，也可以采用正本的完整复印件。

19.3 响应文件中凡竞争性磋商文件要求签字、盖章之处，均应由响应人的法定

代表人或法定代表人正式授权的代表签字和加盖公章。响应人应写明全称。如果